Capitulo de bonis Ecclefiarum reftituendis præfcriptam tàm in notoriis

quàm in dubiisprocedetur.

§. 35. Habebis autem tu & tui in Regno fucceffores ipfum Regnum,

ficut ad Romanam Ecclefiam nofcitur pertinere; ea videlicet, quæ de Do

manio funtRomanæEcclefiæ, in domanium; & alia illo jure, modo & for

ma quibus ad nos& Romanam Ecclefiam pertinere nofcuntur ; cum no

ftræ intentionis exiftat, utper præfentem conceffionem alicui in fuis pof

feffionibus vel proprietatibus nullumpræjudicium generetur, Regio in iis

jure femper falvo.

.36. Pro tuo verò generali cenfu ipfiusRegni quadraginta milliaflo

renorum boni auri adpondus CameræApoftolicæ in fefto Beati Petri , ubi

cumqueRomanusPontifexfuerit, ipfiRomano Pontifici &RomanæEccle

fiæ annisfingulis perfolventur. Siverò tu vel tui in dicto Regno heredes

quocunquetermino non folveritis integrè cenfum ipfum, & expectati per

duos menfes terminumipfumimmediatè fequentes de illo adplenum non

fatisfeceritis , eo ipfo eritis excommunicationisfententiâ innodati , quod fi

infecun
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in fecundo termino & infraduos fubfequentes menfes eumdem cenfum.

fine diminutione aliquanonperfolveritis , totum regnumAdriæ Ecclefia

ftico erit fuppofitum interdicto. Si verò necin tertio termino necinfra

duosmenfesproximosper plenam fatisfactionem ejusdem cenfus vobis du

xeritis confulendum ; ita quod tranfacto eodem tertio termino infraduos

menfes ipfum tertium terminum fequentes ipfi RomanæEcclefiæ integrè

non fuerit fatisfactum ; ab eodem Regno ipfiusque jure cadatis ex toto,

& Regnum ipfum integrè & plenariè ad RomanamEcclefiam revertatur.

Si autem de cenfu quadraginta millia florenorum prædicto hujusmodi

primi termini infra dictos tertium terminum ,& duos fubfequentesmen

fes plenariè fatisfeceritis , nihilominus femper profingulis quadraginta

millibus fingulorum terminorum, fi fimili modo in eorum folutione cef

faveritis , vel illa nonfolveritis , fimiles pœnas incurretis , falvis aliis pœnis

&proceffibus, quævelquidejure inferri vel fieri poterunt per Romanum

Pontificem in hoc cafu.

§. 37. In quolibet etiam triennio dabitis tu & tui inregno hujusmodi

heredes Romano Pontifici unum palafredum album , pulchrum &bonum,

in recognitionem dicti Dominii ejusdem Regni.

6. 38. Ad hæc poftquam tu prædictum Regnum acquifiveris , vel

tantum de ipfo quod etiam fi aliquæ civitates vel munitiones, aut aliqua

alia loca ipfius Regni adhuc tibi rebellia fueriut , reputeris & poffis ipfius